5 年 第 2 回

1 水曜日 午後　４時００分

2 水曜日 午後　５時００分

3 島牧村役場 ２階 大会議室

4

5 小野寺教育長 木村委員 村上委員

6 その他の出席者 及川次長

7 前回会議録の承認 第 3 回

8 ■ 議案 第１号

○

9 ■ 長期休業期間中における「学校閉庁日」について
○

■ 令和4年度 二十歳の集い参加者のコロナ感染に係る、連絡体制について

・ 前回開催後に、参加者のコロナ感染が発覚したが、会場にいた関係者への

連絡を迅速にしてほしい。

⇒ 改善することとして。

10

11

令和 定例 教育委員会議 会 議 録

開 会 日 時 令和5年12月27日

閉 会 日 時 令和5年12月27日

会 場

会議録署名委員 木村委員

出 席 委 員

【臨時】教育委員会会議

議 事 令和5年度 全国体力・運動能力、運動習慣等調査「北海道版結
果報告書」への市町村別結果の掲載について

質問・討論等 （特になし）   承認

そ の 他
質問・討論等 （特になし）   報告済み

閉 会

会議録署名 会議録署名委員

教 育 次 長